In Martyrol. primo loco: „Paredii, in diaecesi Agustodunensi, sanctae Margaritae Mariae Alacoque, quae, Ordinem Visitationis beatae Mariae Virginis professata, eximii in devotione erga sacratissimum Cor Iesu propaganda et publico eiusdem cultu provehendo meritis excelluit; atque in sanctarum Virginum album a Benedicto Papa Decimo quinto reslata fuit“.

Omittuntur verba pridie lecta „Sanctae Hedwigis etc.“.

17
A.

Fer. 3. **S. Margaritae Mariae Alacoque Virg.,** *dx.* — **O.** Ut in fol. noviss. Ad Laud. com. Oct. — In Missa Gl., 2 or. Oct., Cr. — Vesp. de seq., com. praec.

18
R.

Fer. 4. **S. Lucae Ev.,** *dx. 2 cl.* — **S.** Ut in Comm. et pr. 1. — In Missa Gl., Cr., Prf. App. — In Vesp. com. seq.

19
A.

Fer. 5. **S. Petri de Alcantara C.,** *dx.* — **O.** Ad Laud. com. Oct. — In Missa Gl., 2 or. Oct., Cr. — Vesp. a cap. de seq., Hymn. pr. com. praec. et Oct.

20
A.

Fer. 6. **S. Ioannis Cantii C.,** *dx.* — **O.** Ad Matut. et ad Laud. Hymni pr., com. Oct. — In Missa Gl., 2 or. Oct., Cr. — Vesp. de seq., com. praec. et S. Hilarionis Abb.

21
A.

Sabb. **Octava Ann. Dedic. Basil. Metr.,** *dxm.* — **O.** IX l. et com. S. Abb. — In Missa Gl., 2 or. S. Abb., Cr. — Vesp. de seq., com. praec.

Cras Dies orationis pro Mission. et propagationis Missionum.

In omnibus Missis additur prout imperata pro re gravi oratio Pro Propagatione Fidei (inter Miss. votiv).

Praedicationes rem misionariam tractare debent ratione singulari habita Operis Propagationis Fidei cum incitatione, ut fideles huic societati nomen darent, non acquiscentes in collectis pro Missionibus.

Omnes, qui crast. die S. Communionem refecti pro conversione infidelium oraverint, indulgentiam plenariam, etiam animabus purgatorii applicabilem lucrare valent (Pius P. XI d. 14 Aprilis 1926 a.).

Cras Vesp. absolutis pronunt. sermo de re misionaria, habita speciali ratione Missionum internarum. Postea facta solemn. expositione SS-mi, cantentur Litaniae Lauret. BMV., Sub tuum praesidium, V. et tres orationes, scil. de BMV., de S. Iosaphat et pro Fidei Propagatione (vid. fascicul. Statut Stowarzyszenia dla Misyj Wewnętrznych w Archid. Wil. pag. 1 — 3) atque more solito fit bened. cum SS-mo. — In eccl. ruralibus ob commod. fidelium devotio ut supra Missa solemn. finita celebrari potest.

Cras collecta pro Missionibus externis.

22
Vir.

DOM. XXI P. PENT. et IV Oct. De ea, sdx. (M. P.) — **D.** Ad Laud. Suffr., ad Prim. 1 ps. *Confitemini*, Symbolum et prec. — In Missa Gl., 2 or. *A cunctis*, 3 ad libit., 4-pro Propagat. Fidei (O. C.), Cr., Prf. Trinit. — Praeter Miss. pachialem et conventualem cantari potest (p. Nonam) in c. viol. **Vot. Solemn. pro Fidei Propagatione:** 2 or. Dom., Cr., Prf. Trin., UE. Dom. — *In Basil. Metrop.* et ubi cantetur altera Missa de Domin. (p. Tert.), in **Vot. Solemn.** or. unica UE. S. Ioannis. — In **Vesp. Suffr.**, ad Compl. prec.